

Název veřejné zakázky	Rekonstrukce galerie Na Výšinách, Děčín a dešťová kanalizace a Děčín, Na Výšinách od č.p. 955 ke křižovatce s ul. Teplická rekonstrukce kanalizace
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	29.05.2024

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ č. 5 ze dne 11.07.2024

Žádost doručena dne 30.06.2024

DOTAZ č.1

V soupisu prací pro SO 102 - Úprava komunikací včetně napojení je položka č. 003-113174-ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM v množství 0,715m³. Při prohlídce stavby jsme žádné takové konstrukce nenašli. Objasní zadavatel, kde se tyto konstrukce nacházejí?

ODPOVĚĎ:

Zpevněné plochy z dlažebních kostek se nacházejí podél zárubní kamenné zdi (žlab) a v půdorysných výklenkách zdi.

DOTAZ č.2

V soupisu prací pro SO 102 - Úprava komunikací včetně napojení je položka č 004-113324-ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM v množství 745,689 m³. Dle popisu v položce se jedná o „Balvanitá sypanina - tl. 0,30“. Objasní zadavatel, kde se tato konstrukce nachází?

ODPOVĚĎ:

Jedná se o odstraňované konstrukční vrstvy pod obrusnou vrstvou vozovky.

DOTAZ č.3

V soupisu prací pro SO 102 - Úprava komunikací včetně napojení je položka č. 005-113524-ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM v množství 561,25m. V položce se odkazuje na položku 917224. Tato položka v soupisu prací není. Vysvětlí zadavatel tuto nejasnost?

ODPOVĚĎ:

Je zveřejněn upravený soupis prací.

DOTAZ č.4

V soupisu prací pro SO 103 - Oprava zárubních zdí je položka č. 006-289973- OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ v množství 1.500 m². Prosíme o technickou specifikaci materiálu. Na trhu je mnoho těchto geomříží s různými technickými vlastnostmi. Doplní zadavatel technickou specifikaci vč. tloušťky této geomříže?

ODPOVĚĎ:

Jedná se o dvouosou plošně instalovanou a kotvenou geomříž, která má funkci ochrany zemního svahu proti půdní erozi. Umožňuje zatravnění. Materiál – plast. Geomříž musí splňovat parametry pro instalaci ve svahu cca 40 – 45° (max. 50°). Tloušťka a pevnost

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace

geomříže bude odpovídat požadovaným parametrům. Návrh konkrétního typu provede dodavatel na základě svých zkušeností a zvyklostí. Bude odsouhlasen v rámci RDS.

DOTAZ č.5

K odpovědi zadavatele na dotaz č. 3 z Vysvětlení ZD č. 4 ze dne 28.06.2024 žádáme o upřesnění. Jmenovitě k části odpovědi zadavatele, v citaci: „V odstraňované části galerie není možný pojezd vozidel.“ Jak bude zajištěn průjezd v úseku, kde je odstraňována galerie, když zde není možný pohyb vozidel? Má zadavatel na mysli, že v prostoru odstraňované galerie není možný pohyb vozidel, nicméně v prostoru rekonstruované komunikace v tomto úseku je pohyb vozidel bez omezení?

ODPOVĚĎ:

V místě, kde se odstraňuje galerie (od betonových svodidel směrem ke stávající galerii) není možný pohyb vozidel. V místě, kde se odstraňuje stávající konstrukce komunikace (od betonových svodidel směrem k zárubní zdi) je pohyb vozidel a stavební techniky možný. Stávající omezení (zákaz vjezdu) je pouze z důvodu, že dochází k uvolňování kamenů ze zárubní zdi.

Žádost doručena dne 08.07.2024

DOTAZ č. 1

Dobrý den,

ve výkazu výměr dešťové kanalizace jsou uvedeny položky č.44 a 45 – montáž a dodávka kanalizační odbočky PVC KG DN 400/200/45° - 6 ks. Jsou tyto položky ve VV uvedeny správně? Rozměr DN400 se v projektové dokumentaci dešťové kanalizace nenachází.

ODPOVĚĎ:

Tyto položky byly odstraněny ze soupisu prací, je zveřejněn upravený soupis prací.

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29.07.2024 do 10:00 hod.